
Terénní služba
St
Čt

Ambulantní služba
Po
Út
St

Ambulantní služba
Po
Út
St
Čt
Pá

PRACOVIŠTĚ ZLÍN

PRACOVIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ

PRACOVIŠTĚ VSETÍN

PRACOVIŠTĚ KROMĚŘÍŽ

Terénní služba
St

Terénní služba
St 

Terénní služba
St

Ambulantní služba
Po
Út
St
Čt
Pá

Ambulantní služba
Po
Út
St
Čt
Pá

U Náhonu 5208, 760 01 Zlín
pc@pkcentrum.cz
777 219 150

Pracoviště Uherské Hradiště
Protzkarova 51, 686 01 Uherské Hradiště
pcuh@pkcentrum.cz
775 760 785

Nemocniční 945, 755 01 Vsetín
pcvsetin@pkcentrum.cz
608 885 027

Nitranská 4091, 767 01 Kroměříž
pckromeriz@pkcentrum.cz
775 760 789

POSLÁNÍ SLUŽBY
Posláním je poskytování odborného sociálního poradenství 
osobám, které se ocitly v nepříznivé sociální situaci, řeší osobní, 
rodinné a jiné vztahové problémy, a nejsou schopny tuto situaci 
zvládnout vlastními silami.

8.00 – 17.30
8.00 – 18.00
8.00 – 15.00
8.00 – 17.30
8.00 – 13.00

8.00 – 17.30
8.00 – 17.30
8.00 – 15.00
8.00 – 14.00
8.00 – 13.00

8.00 – 17.30
8.00 – 17.30
8.00 – 15.00
8.00 – 14.00
8.00 – 13.00

8.00 – 17.30
8.00 – 15.00
8.00 – 17.30

9.00 – 11.30
8.00 – 13.00

9.00 – 11.00

9.00 – 11.00

9.00 – 11.00



CÍLOVÁ SKUPINA

CÍLE SLUŽBY

ZÁSADY ČINNOSTI 
POSKYTOVANÉ SLUŽBY

Základní činnosti při poskytování sociálních služeb 
dle §37, zákona č. 108/2006 Sb.

ZPŮSOBY ODBORNÉ POMOCI

Osoby nacházející se v obtížné osobní, partnerské a rodinné 
situaci související se vztahovými problémy, které nejsou 
schopny zvládat vlastními silami. Jedná se zejména o rodiny 
s dětmi, manžele, partnery i jednotlivce.

Cílová skupina není věkově omezena.

 • psychologické, sociální a právní poradenství

 • individuální, párová a rodinná terapie

 • rodinná mediace

a) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

b) sociálně terapeutické činnosti

c) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obsta-
rávání osobních záležitostí

Pomáhat rozpoznávat a  řešit příčiny a  důsledky osobních, 
partnerských nebo rodinných problémů a krizí.

Podporovat obnovení psychické rovnováhy a uplatnění vlastních 
sil, schopností a dovedností.

Motivovat a  podporovat rodiče k  soudržnosti a  vytváření 
pozitivního a harmonického prostředí pro vzájemné soužití, 
a především pro zdravý vývoj dětí.

Působit preventivně u partnerských, rodinných a manželských 
krizí.

Zmírňovat negativní dopady rozvodů, rozvratů u zúčastněných 
osob a jejich okolí.

Veškerou pomoc 
poskytujeme bezplatně.
Ambulantně i v terénu.
www.pkcentrum.cz

individuální 
přístup ke 
klientům a jejich 
potřebám

respekt

rovný přístup

možnost anony- 
mity klienta

rozvoj a podpora ak-
tivity, samostatnosti 
klienta při řešení 
jeho situace

nestrannost

bezplatnost

odbornost a pro-
fesionalita všech 
pracovníků


